
 

 

REPUBBLICA   ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA" 

Via Medaglie d’ Oro  n. 25 - 95124 – CATANIA 

Tel.  095.350272 –  fax 095/ 7318892 - Cod. Fisc. 80011950872 

E-mail: ctic89600q@istruzione.it – Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it  Web: www.scuolacoppola.edu.it  

 

  Catania, 18/04/2023 

 

 

- Al personale A.T.A.  

e p.c. Alla DSGA  

Loro Sedi / Sito Web / Registro elettronico  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d'istituto definitive Personale A.T.A. a tempo 

indeterminato a.s. 2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità; 
 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d'Istituto per l'individuazione 

degli eventuali A.T.A. soprannumerari in data 13/04/2023; 
 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo scritto al Dirigente; 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna 18 aprile 2023 delle graduatorie interne d'istituto definitive 

relative al personale A.T.A. titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo 

Istituto. 

Le predette graduatorie definitive sono valide ai fini dell'individuazione di eventuali A.T.A. 

soprannumerari per l’anno 2023-2024. 

              

 

 

 

 

                                                                                F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                             Prof. ssa Ornella Peri 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 

 


		2023-04-18T15:21:09+0200
	ORNELLA PERI




